dell'attività di direzione e coordinamento, disposizioni alle componenti il Gruppo per 
l'esecuzione delle istruzioni impartite dalla Banca d'Italia nell'interesse della stabilità del 
Gruppo stesso. 

CAPITALE E AZIONI SOCIALI 

Articolo 5 

Il capitale sociale interamente versato è di Euro 216.194.748,12 (duecentosedicimilioni 
centonovantaquattromila settecentoquarantotto virgola dodici) ed è rappresentato da n. 
41.898.207 (quarantunomilioni ottocentonovantottomila duecentosette) azioni nominative 
ordinarie del valore nominale di Euro 5,16 (cinque virgola sedici) cadauna. 

L’Assemblea straordinaria del […] ha deliberato di aumentare il capitale sociale sino ad un 
massimo di Euro 217.614.166,08 (duecentodiciassettemilioni seicentoquattordicimila 
centosessantasei virgola zero otto), e così per massimi Euro 1.419.417,96, (unmilione 
quattrocentodiciannovemila quattrocentodiciassette virgola novantasei) mediante l’emissione di 
massime n. 275.081 (duecentosettantacinquemila ottantuno) azioni ordinarie del valore 
nominale unitario di Euro 5,16 (cinque virgola sedici), godimento regolare, a servizio del 
concambio conseguente alla fusione per incorporazione, nella Società, di Banca di Credito e 
Risparmio di Romagna S.p.A., Banca Modenese S.p.A.